
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

LEONE TOLSTOJ 
Scuola Primaria – Scuola Secondaria I grado 

Via Zuara 7/9 – 20146 Milano 

Tel: 0288444459 Fax: 02 88444465    

 Codice Fiscale: 80124370158 -  Codice Univoco Fatturazione Elettronica: UFXGDT 

E-mail: MIIC8DA00N@ISTRUZIONE.IT     PEC: MIIC8DA00N@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Sito: www.icstolstoj.edu.it 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

Prot. n. 2139                                                       Milano, 23/10/2020 

 

Alla prof.ssa Crozzoletto Stefania 

Ai Consiglieri Consiglio di Istituto 

Agli Atti e Sito web dell’Istituto 

  

 

 

OGGETTO: Surroga Membro Consiglio di Istituto, 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO che la docente Canino Cristina dal 01/09/2020 ha ottenuto il trasferimento in altro 

istituto e quindi è decaduta dalla qualifica di Membro del Consiglio di Istituto – 

Componente DOCENTI; 

 

VISTI  i risultati delle elezioni scolastiche del 24 e 25 novembre 2019 per il reintegro delle 

componenti del Consiglio di Istituto per il Triennio scolastico 2018/2020 dai quali 

risulta che per la Componente DOCENTI il terzo dei non eletti è la prof.ssa 

Crozzoletto Stefania; 

 

VISTI  gli artt 47, commi 3 e 4, e 53, comma 1, dell’O.M. 15 Luglio 1991 n. 215; 

VISTI   gli artt. 35 e 38 del D. L.vo 16 Aprile 1994, n. 297 (Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di Istruzione), 

 

D E C R E T A 

 

la nomina della prof.ssa Crozzoletto Stefania quale Membro del Consiglio di Istituto per la 

Componente DOCENTI, in sostituzione del Membro uscente. 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  Antonia Maria Giovanna Abbiati 

  Firma autografa omessa sostituita dall’indicazione a mezzo stampa ex D.Lgs n. 39/1993 

 

mailto:MIIC8DA00N@ISTRUZIONE.IT

